
Bezpečnostní list 

Datum revize : 2021-08-30  
Číslo dokumentu : MSDS-202 
Ver. 1.7 

Stránka 1/5 
Název produktu : LabGscanTM FRAXA PCR Kit 

Kód produktu : FX9202A, FX9202B, FX9202C 

www.labgenomics.co.kr 

 

 

 

ODDÍL 1: IDENTIFIKACE VÝROBKU A SPOLEČNOSTI  
 

NÁZEV VÝROBKU : LABGSCAN FRAXA 
FMR1 PRIMER MIX 

GC-RICH AMP BUFFER 
POLYMERASE MIX 
ROX 1000 SIZE LADDER 

 
KÓD VÝROBKU : FX9202A, FX9202B, FX9202C 

VÝROBCE : LabGenomics Co. 

Adresa hlavní kanceláře : 6th F., 700 Daewangpangyo-ro, Bundang-gu, Seonam-si 
Gyeonggi-do, Korea 13488 

Fab. adresa : #1204, 12F, 147, Gwanggyo-ro, Yeongtong-gu, 
Suwon-si, Gyeonggi-do, Korea 85970 

Telefon : 82-31-628-0700  
Odpovědné oddělení : Oddělení molekulární diagnostiky 
e-mail : info@labgenomics.com. 

 
DOPORUČENÉ POUŽITÍ : IVD a/nebo laboratorní chemikálie 

 
 

ODDÍL 2: IDENTIFIKACE NEBEZPEČÍ  

KLASIFIKACE GHS : Není nebezpečné 

SIGNÁLOVÉ SLOVO : Není nebezpečné 

NEBEZPEČÍ PRO ZDRAVÍ : Není nebezpečné. 

FYZIKÁLNÍ NEBEZPEČÍ Není nebezpečné 

POTENCIÁLNÍ ÚČINKY NA ZDRAVÍ 
Oči : Může způsobit podráždění očí 
KŮŽE : Při delším kontaktu může způsobit podráždění. 

Požití : Může narušit trávicí trakt. 

SPECIFICKÉ ÚČINKY 
Karcinogenní účinky : Žádné 
Mutagenní účinky : Žádné 
Reprodukční účinky : Žádné 
Senzibilizační účinky : Žádné 

 
ÚČINKY NA CÍLOVÉ ORGÁNY : Za běžných podmínek použití nejsou známy žádné účinky 

http://www.labgenomics.co.kr/
mailto:info@labgenomics.com


Bezpečnostní list 

Datum revize : 2021-08-30  
Číslo dokumentu : MSDS-202 
Ver. 1.7 

Stránka 2/5 
Název produktu : LabGscanTM FRAXA PCR Kit 

Kód produktu : FX9202A, FX9202B, FX9202C 

www.labgenomics.co.kr 

 

 

 

 
LÁTKA/SMĚS : Směs 
NEBEZPEČNÉ SLOŽKY : Žádné 

 
 

ODDÍL 4: OPATŘENÍ PRVNÍ POMOCI  

KONTAKT S KŮŽÍ : Není indikováno 
KONTAKT S OČIMA : Není indikováno 

 
POŽITÍ : Není indikováno 
VDECHNUTÍ : Není indikováno 

POZNÁMKY PRO LÉKAŘE : Nejsou k dispozici žádné informace. 
 
 

ODDÍL 5: PROTIPOŽÁRNÍ OPATŘENÍ  

VHODNÁ HASICÍ MÉDIA 
: Hasicí opatření odpovídající místním podmínkám a 
okolnímu prostředí. 

 
SPECIÁLNÍ OCHRANNÉ PROSTŘEDKY PRO HASIČE 

: Používejte autonomní dýchací přístroj a ochranný oblek. 

 
ODDÍL 6 : OPATŘENÍ PŘI NÁHODNÉM ÚNIKU  

 

OPATŘENÍ PRO OCHRANU OSOB : Používejte osobní ochranné prostředky 

METODIKA ÚKLIDU : Uchovávejte vhodně 

MATERIÁLY PRO KONTEJNERY : Uzavřené kontejnery pro likvidaci 

 
 

ODDÍL 7: MANIPULACE A SKLADOVÁNÍ  

MANIPULACE : Nejsou nutné žádné zvláštní rady pro manipulaci. 
 

SKLADOVÁNÍ : Uchovávejte v chladu 
 

 
ODDÍL 8 : OMEZOVÁNÍ EXPOZICE/OSOBNÍ OCHRANNÉ PROSTŘEDKY  

ODDÍL 3: SLOŽENÍ/INFORMACE O SLOŽKÁCH 

http://www.labgenomics.co.kr/


Bezpečnostní list 

Datum revize : 2021-08-30  
Číslo dokumentu : MSDS-202 
Ver. 1.7 

Stránka 3/5 
Název produktu : LabGscanTM FRAXA PCR Kit 

Kód produktu : FX9202A, FX9202B, FX9202C 

www.labgenomics.co.kr 

 

 

LIMITY EXPOZICE :Žádné látky s limitními hodnotami expozice na pracovišti 

OSOBNÍ OCHRANNÉ PROSTŘEDKY 

Ochrana rukou : Nepropustné rukavice 
Ochrana očí : Ochranné brýle 
Ochrana pokožky a těla : Lehký ochranný oděv 

Hygienická opatření : Manipulace v souladu se zásadami správné průmyslové hygieny 
a bezpečnostní postupy 

 
 

ODDÍL 9: FYZIKÁLNÍ A CHEMICKÉ VLASTNOSTI  

FORMA : Kapalný 

VZHLED : Bezbarvý 

VŮNĚ : Bez zápachu 

 

BOD/ROZSAH VARU : 100 ℃/99,9 °C 

BOD/ROZSAH TÁNÍ : 0 ℃/-0,1 ℃ 

TEPLOTA VZPLANUTÍ : Není indikováno 

TEPLOTA SAMOVZNÍCENÍ : V této dávce se nevznítí 

OXIDAČNÍ VLASTNOSTI : Nejsou k dispozici žádné údaje 

ROZPUSTNOST VE VODĚ : Rozpustný 

 

ODDÍL 10: STABILITA A REAKTIVITA  

STABILITA : Stabilní za normálních podmínek 
 

NESLUČITELNÉ MATERIÁLY : Není známa žádná nebezpečná reakce při použití 
za běžných podmínek 

NEBEZPEČNÉ PRODUKTY ROZKLADU 
: Za normálních podmínek se nevyskytuje 

POLYMERIZACE : Nebezpečná polymerační dávka se nevyskytuje. 

ODDÍL 11 : TOXIKOLOGICKÉ INFORMACE  
 

AKUTNÍ TOXICITA : Nejsou k dispozici žádné údaje. 

http://www.labgenomics.co.kr/


Bezpečnostní list 

Datum revize : 2021-08-30  
Číslo dokumentu : MSDS-202 
Ver. 1.7 

Stránka 4/5 
Název produktu : LabGscanTM FRAXA PCR Kit 

Kód produktu : FX9202A, FX9202B, FX9202C 

www.labgenomics.co.kr 

 

 

POTENCIÁLNÍ ÚČINKY NA ZDRAVÍ 
Oči : Může způsobit podráždění očí 

KŮŽE : Při delším kontaktu může způsobit podráždění. 

Požití : Může narušit trávicí trakt. 
 
 

SPECIFICKÉ ÚČINKY 

Karcinogenní účinky : Žádné 
Mutagenní účinky : Žádné 
Reprodukční účinky : Žádné 
Senzibilizační účinky : Žádné 

 
ÚČINKY NA CÍLOVÉ ORGÁNY : Za běžných podmínek použití nejsou známy žádné účinky 

 
ODDÍL 12 : EKOLOGICKÉ INFORMACE  

 
EKOTOXICITA : Nejsou k dispozici žádné informace 

MOBILITA : Nejsou k dispozici žádné informace 

BIODEGRADACE : Nejsou k dispozici žádné informace 

BIOAKUMULACE : Materiál se nebioakumuluje. 

ODDÍL 13 : ÚVAHY O LIKVIDACI  

Obsah/kontejnery zlikvidujte v souladu s místními předpisy. 
 
 

ODDÍL 14: INFORMACE O DOPRAVĚ  

 
IATA  

 Správný přepravní název : Není regulováno jako nebezpečné zboží 
 Třída nebezpečnosti : Žádné 
 Vedlejší třída : Žádné 
 Balicí skupina : Žádné 
 UN-No : Žádné 

 
ZVLÁŠTNÍ BEZPEČNOSTNÍ OPATŘENÍ : Není regulováno jako nebezpečné zboží 

 
 

ODDÍL 15 : REGULAČNÍ INFORMACE  

TSCA : Není relevantní 

http://www.labgenomics.co.kr/


Bezpečnostní list 

Datum revize : 2021-08-30  
Číslo dokumentu : MSDS-202 
Ver. 1.7 

Stránka 5/5 
Název produktu : LabGscanTM FRAXA PCR Kit 

Kód produktu : FX9202A, FX9202B, FX9202C 

www.labgenomics.co.kr 

 

 

OSHA : Není relevantní 

SARA 302,304,311,312, 313 : Žádné nebezpečí  SARA 

CALIFONIA 65 : Neobsahuje 
 

WHMIS : Nekontrolované 
 
 

ODDÍL 16 : DALŠÍ INFORMACE  

Informace uvedené v tomto bezpečnostním listu jsou podle našeho nejlepšího vědomí, 
informací a přesvědčení v době jeho zveřejnění správné. Informace mají sloužit jako 
vodítko. Informace v tomto bezpečnostním listu nepředstavují výslovnou ani 
předpokládanou záruku, včetně jakékoli předpokládané záruky pro určitý účel. 

http://www.labgenomics.co.kr/

